
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA 
DELLA SPONDA DESTRA IDROGRAFICA DEL FIUME MELLA PRESSO L’AFFLUENTE VALLE ONDOLA 
LOTTO 2” E “REALIZZAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE CON UTILIZZO PER ESCURSIONISMO 
INVERNALE ADATTA AI DIVERSAMENTE ABILI” NEL COMUNE DI COLLIO (BS) - CUP: C17B20003740001 - 
CUP: C11B21004130002 CIG: 933271935B – COMUNITA’ MONTANA DI VALLE TROMPIA (BS) – II 

ESPERIMENTO EX ART. 63, COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 S.M.I. - Avviso esito di gara.                                                                                            

-  

Importo soggetto a ribasso  € 338.500,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 12.600,00 

Importo totale  € 351.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 20/07/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata, senza bando ai sensi dell’art. 63, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 

s.m.i., con il criterio dell’Offerta Economica più vantaggiosa, con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 

� SO.LAV.ED. SNC di TEDESCO V.D. & CO - SAN GIORGIO LUCANO (MT) 

� ZAPPA BENEDETTO SRL – SULMONA (AQ) 

� SCHIAVO SRL – SCHIO (VI) 

� B.M. SCAVI S.R.L. – TOANO (RE) 

� F.LLI TRENTINI SRL - CORTENO GOLGI (BS) 

• elenco operatori economici partecipanti: 

� F.LLI TRENTINI SRL - CORTENO GOLGI (BS) – C.F./P.IVA: 01811490174 

 

• aggiudicataria definitiva: F.LLI TRENTINI SRL con sede legale in 25040 CORTENO GOLGI 

(BS) Via ARTIGIANI n. 25 P.IVA 00656400983 Codice Fiscale 01811490174, che ha offerto un 

ribasso del 0,1% sull’'importo a base di gara corrispondente ad un importo contrattuale di € 

338.161,50,00 oltre gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 12.600,00 (al netto 

dell’IVA di legge); 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 09/08/2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone V.T., 09/11/2022 

 

 

 

 

                          Il R.U.P. della  

CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 

                          Rag. Cinzia Baratti                                                                                     

 


